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Opcidn entrada aire desde parte trasera o inferior

FERLUX | TEIDE 100

TEIDE 100

www.ferlux.es

CHIMENEAS Y BARBACOAS FERLUX, S.A.

POLIG. INDUST. EL POLEAR, PARC. 1

29313 VILLANUEVA DEL TRABUCO MALAGA (ESPANA)
TEL. +34 95203 11 17 FAX +34 95203 11 18

Datos técnicos

POTENCIA TOTAL
POTENCIA TERMICA NOMINAL
RENDIMIENTD

VOLUMEN CALEFACTABLE
EMISIONES CO (13% DE D)
PARTICULADD (13% DE O )
OGC (13%DE D)

NOx (13% DE O )
TEMPERATURA DE HUMOS
TIRO MEDIO

CONSUMD

SALIDA DE HUMOS

SALIDA DE CANALIZACION
ENTRADA DE AIRE

PESO

LONG. MAX, LENA

CRISTAL

12,5 Kw
9,5 Kw
75 %
350w
0,08 %
8,0 MG/INM?

6,0 MG/NM®
88,0 ME/NM®
272°C
10-14 Pa
2,93 KGH
200 MM
2x120 MM
N.D.

128 K6
500 MM
924,5x482,5%4 MM

Requisitos eléctricos

ALIMENTACIGON
FRECUENCIA
POTENCIA MEDIA ABSORBIDA

220-230V
50 - 60 Hz
aaw




